Протокол № 4/К-12

Заседания специализированного органа,

осуществляющего контроль за соблюдением членами НП "Столица" СРОС

Требований, стандартов и правил саморегулируемой организации.

 (Контрольный комитет)

123056, Москва г, Электрический пер, дом № 8, стр. 5  "21" июня 2012 г.

            Присутствовали члены контрольного комитета:

     1. Липкин Юрий Рувимович - руководитель контрольного комитета;

     2. Невзоров Роман Александрович - член контрольного комитета;

     3. Ревякин Кирилл Иванович - член контрольного комитета;

     4. Кудрявцев Анатолий Викторович - член контрольного комитета.

            На заседании присутствовали 4 (четыре ) из 5 (пяти) членов контрольного комитета, кворум
имелся.

Присутствовали приглашенные представители от организаций:

     1. Питерский Леонид Юрьевич - директор;

     2. Илюнин Сергей Сергеевич - начальник отдела контроля;

     3. Доценко Анатолий Иванович - специалист отдела контроля.

Повестка заседания:

1. Рассмотрение материалов проверки соблюдения членами НП «Столица» СРОС требований

стандартов и правил саморегулирования, а так же Требований к выдаче Свидетельств о

допуске к определенному виду или видам работ по строительству, реконструкции,

капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства (далее по тексту Требования, стандарты и

правила саморегулирования).

  Докладчик: Илюнин Сергей Сергеевич.

ВОПРОС:

       1. Рассмотрение материалов проверки соблюдения членами НП «Столица» СРОС Требований,
стандартов и правил саморегулирования.

СЛУШАЛИ:

       1. Начальника отдела контроля Илюнина С.С., который сообщил, что согласно приказу директора
НП "Столица" СРОС, комиссия в составе:

Председатель комиссии: Начальник отдела контроля - Илюнин Сергей Сергеевич;

Члены комиссии:

Специалист отдела контрол -Доценко Анатолий Иванович,

в период с 02 мая 2012 г. по 30 мая 2012 г. провела плановую(ые) проверку(и) (далее по тексту -
проверка(и)) с целью контроля соблюдения членами Требований, стандартов и правил
саморегулирования, следующей(их) организации(ий):

1. Помощь (свидетельство № 0320-2010-7302029760-С-042);

2. Центромашпроект (свидетельство № 0146-2009-7717709121-С-042);
3. СтройКом  (свидетельство № 0110.02-2009-5038055713-С-042);
4. ЭлСтрой Мастер  (свидетельство № 0153-2009-7737074705-С-042);

5. КОНДОР (свидетельство № 0165-2009-7720584320-С-042);

6. ЗАРУБЕЖДИПСТРОЙ (свидетельство № 0152.02-2009-7704658448-С-042);

7. Альфа-интеграция (свидетельство № 0331-2011-7705801267-С-042);

8. 250 ЗЖБИ (свидетельство № 0330-2011-5043017390-С-042);

9. ЭНЕРГОПРЕДПРИЯТИЕ №770 (свидетельство № 0195-2010-7709372499-С-042);

10. Аякс Инжиниринг (свидетельство № 0311.04-2010-7706736733-С-042);

11. ВСМР Строй (свидетельство № 0312-2010-7716658379-С-042);

12. Гранстрой (свидетельство № 0028.02-2009-7716127297-С-042);

13. ЭЛТЕХКОМ (свидетельство № 0233-2010-7737528740-С-042);

14. Производственное объединение «Совинтервод» (свидетельство № 0077.02-2009-7716022400-С-042);

15. МАКС-Строй (свидетельство № 0327-2011-5032193266-С-042);

16. ПроектГазСтрой (свидетельство № 0026-2009-7721662275-С-042);

17. ЭЛТЕКО ГЛОБАЛ (свидетельство № 0313-2010-7713635623-С-042);

18. МОНТЭК (свидетельство № 0060-2009-5018028246-С-042);

19. Тотал-Телеком (свидетельство № 0163-2009-7717615466-С-042);

20. СоюзЭнергоСтрой (свидетельство № 0042.02-2009-7723723653-С-042);

21. Инжиниринговая Компания Акрис (свидетельство № 0097-2009-7714777846-С-042);

22. Лабиринт-Информ (свидетельство № 0045-2009-7731186836-С-042);

23. Лота-Рус (свидетельство № 0117.03-2009-7705373727-С-042);

24. В.К.Шенстрой (свидетельство № 0119.02-2009-7721264891-С-042);

25. ДСФ Дорстрой-21 (свидетельство № 0189.02-2010-7721195581-С-042);

26. РАЙТ (свидетельство № 0218.02-2010-7718701943-С-042);

27. ТРЕСТ 26 (свидетельство № 0328.02-2011-7725646838-С-042);

28. ПСК Бастион (свидетельство № 0316-2010-7726600586-С-042);

29. Антис (свидетельство № 0318.02-2010-7723747887-С-042);

30. ЭКО-ТЕПЛО (свидетельство № 0058-2009-7716007803-С-042).

31.Строй-Рем-Сервис свидетельство №0123-2009-5015010787-С-42

В ходе проверки  документов, представленных  организацией(ями):

- ООО "ВСМР Строй"; ООО "РАЙТ"; ЗАО "Лота-Рус"; ООО "ЭлСтрой Мастер"; ЗАО "Гранстрой"; ООО
"ЭЛТЕХКОМ"; ЗАО "Производственное объединение «Совинтервод»"; ООО "ТРЕСТ 26"; ООО "ПСК
Бастион"; ООО "Антис"; ООО "Инжиниринговая Компания Акрис"; ЗАО "Лабиринт-Информ"; ЗАО
"ЭКО-ТЕПЛО"; ООО "МОНТЭК"; ООО "Помощь"; ООО "ДСФ "Дорстрой-21"; ООО "В.К.Шенстрой";
ООО "МАКС-Строй"; ООО "ПроектГазСтрой"; ЗАО "ЭЛТЕКО ГЛОБАЛ"; ООО "Тотал-Телеком"; ООО
"СоюзЭнергоСтрой"; ООО "ЭНЕРГОПРЕДПРИЯТИЕ № 770"; ЗАО "Аякс Инжиниринг"; ООО
"КОНДОР"; ОАО "Центромашпроект"; ООО "СтройКом"; ООО "ЗАРУБЕЖДИПСТРОЙ"; ЗАО "250
ЗЖБИ"; ЗАО "Альфа-интеграция", ООО .Строй-Рем-Сервис  установлено, что указанная(ые) 30
(тридцать) организация(и) представила(ли) запрашиваемые документы в полном объеме и
соответствует(ют) Требованиям, стандартам и правилам саморегулирования. Незначительные замечания
были устранены в ходе проведения проверки.

2. Члена контрольного комитета Невзорова Ю.Ф. , который предложил:

Утвердить Акт(ы) плановой(ых) проверки(ок) организации(ий):

- ООО "ВСМР Строй"; ООО "РАЙТ"; ЗАО "Лота-Рус"; ООО "ЭлСтрой Мастер"; ЗАО "Гранстрой"; ООО
"ЭЛТЕХКОМ"; ЗАО "Производственное объединение «Совинтервод»"; ООО "ТРЕСТ 26"; ООО "ПСК
Бастион"; ООО "Антис"; ООО "Инжиниринговая Компания Акрис"; ЗАО "Лабиринт-Информ"; ЗАО
"ЭКО-ТЕПЛО"; ООО "МОНТЭК"; ООО "Помощь"; ООО "ДСФ "Дорстрой-21"; ООО "В.К.Шенстрой";
ООО "МАКС-Строй"; ООО "ПроектГазСтрой"; ЗАО "ЭЛТЕКО ГЛОБАЛ"; ООО "Тотал-Телеком"; ООО
"СоюзЭнергоСтрой"; ООО "ЭНЕРГОПРЕДПРИЯТИЕ № 770"; ЗАО "Аякс Инжиниринг"; ООО
"КОНДОР"; ОАО "Центромашпроект"; ООО "СтройКом"; ООО "ЗАРУБЕЖДИПСТРОЙ"; ЗАО "250
ЗЖБИ"; ЗАО "Альфа-интеграция", ООО .Строй-Рем-Сервис у которой(ых) отсутствуют замечания в
документах, представленных Партнерству.

ГОЛОСОВАЛИ:

        «За» - 4 голоса(ов); «Против» - 0; «Воздержалось» - 0. Принято единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ:

         Утвердить Акт(ы) плановой(ых) проверки(ок) организации(ий):

- ООО "ВСМР Строй"; ООО "РАЙТ"; ЗАО "Лота-Рус"; ООО "ЭлСтрой Мастер"; ЗАО "Гранстрой";
ООО "ЭЛТЕХКОМ"; ЗАО "Производственное объединение «Совинтервод»"; ООО "ТРЕСТ 26"; ООО
"ПСК Бастион"; ООО "Антис"; ООО "Инжиниринговая Компания Акрис"; ЗАО "Лабиринт-Информ";
ЗАО "ЭКО-ТЕПЛО"; ООО "МОНТЭК"; ООО "Помощь"; ООО "ДСФ "Дорстрой-21"; ООО
"В.К.Шенстрой"; ООО "МАКС-Строй"; ООО "ПроектГазСтрой"; ЗАО "ЭЛТЕКО ГЛОБАЛ"; ООО
"Тотал-Телеком"; ООО "СоюзЭнергоСтрой"; ООО "ЭНЕРГОПРЕДПРИЯТИЕ № 770"; ЗАО "Аякс
Инжиниринг"; ООО "КОНДОР"; ОАО "Центромашпроект"; ООО "СтройКом"; ООО
"ЗАРУБЕЖДИПСТРОЙ"; ЗАО "250 ЗЖБИ"; ЗАО "Альфа-интеграция", ООО .Строй-Рем-Сервис  у
которой(ых) отсутствуют замечания в документах, представленных Партнерству.

Руководитель
контрольного комитета

Липкин Ю.Р.

Секретарь заседания
контрольного комитета

 Доценко А.И.